АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СВЕТЛЯНСКОЕ»
[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июня 2018 года                                                                                                             №  93

c. Светлое

Об утверждении списка невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 18:04:000000:425,  расположенный по адресу: УР, Воткинский район, СПК «Красный Октябрь».

В соответствии  со статьями 12.1, 14, 14.1 Федерального закона от 24.07.2002г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев: список  невостребованных земельных долей, опубликованный в газете «Вега» № 3 от 19 января 2017 года; протокол общего собрания собственников земельных  долей земельного участка с кадастровым номером 18:04:000000:425, расположенного по адресу: УР, Воткинский район, СПК «Красный Октябрь» от 25.07.2017, не принявших решение  по вопросу  о невостребованных земельных долях; руководствуясь п. 1, 2, 6, 7, 8 ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Администрация  муниципального образования «Светлянское»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Утвердить прилагаемый список невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения в СПК «Красный Октябрь» на территории муниципального образования «Светлянское» Воткинского района в количестве 36 (тридцати шести) земельных долей, размером 6,8 га. на земельном участке с кадастровым номером 18:04:008001:436 общей площадью 246,1268 га. (Приложение №1).
    2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального образования «Светлянское» в сети Интернет.
    3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Светлянское»                                                                       З.А. Вострокнутова

Приложение №1
к Постановлению МО «Светлянское» № 93 от 25.06.2018г.

	Собственник доли
	Площадь доли, га
	Номер свидетельства

	1.Ажимов Юрий Александрович
	6,8
	РФ XII 046629

	2.Бочкарева Агафья Кирилловна
	6,8
	РФ XII 046738

	3.Безносов Олег Иванович
	6,8
	РФ XII 046547

	4.Безносова Галина Александровна
	6,8
	РФ XII 046745

	5.Белокрылова Евдокия Ивановна
	6,8
	РФ XII 046825

	6.Базуева Александра Степановна
	6,8
	РФ XII 046849

	7.Вахрушева Евгения Ивановна
	6,8
	РФ XII 046828

	8.Вахрушев Петр Степанович
	6,8
	РФ XII 046528

	9.Вековшинин Александр Аркадьевич
	6,8
	РФ XII 046883

	10.Воронцова Валентина Трофимовна
	6,8
	РФ XII 046827

	11.Воронцова Елена Семеновна
	6,8
	РФ XII 046790

	12.Воронцова Ирина Федоровна
	6,8
	РФ XII 046792

	13.Воронцов Сергей Степанович
	6,8
	РФ XII 046537

	14.Воронцова Александра Николаевна
	6,8
	РФ XII 046791

	15.Воронцов Владимир Никандрович
	6,8
	РФ XII 046508

	16.Воронцова Ольга Аркадьевна
	6,8
	РФ XII 046538

	17.Вицин Борис Степанович
	6,8
	РФ XII 046779

	18.Гаврилова Надежда Герасимовна
	6,8
	РФ XII 046731

	19.Гущин Григорий Андреевич
	6,8
	РФ XII 046787

	20.Гущина Раиса Никифоровна
	6,8
	РФ XII 046789

	21.Гилев Александр Николаевич
	6,8
	РФ XII 046636

	22.Дородова Евдокия Иосифовна
	6,8
	РФ XII 046803

	23.Диулина Афанасья  Петровна
	6,8
	РФ XII 046848

	24.Емельянова Анастасия Михайловна
	6,8
	РФ XII 046812

	25.Иванова Екатерина Павловна
	6,8
	РФ XII 046795

	26.Исупова Клавдия Андреевна
	6,8
	РФ XII 046824

	27.Исупов Григорий Васильевич
	6,8
	РФ XII 046531

	28.Казанцева Галина Ивановна
	6,8
	РФ XII 046829

	29.Казанцева Мария Иосифовна
	6,8
	РФ XII 046846

	30.Казанцева Клавдия Васильевна
	6,8
	РФ XII 046773

	31.Костенков Григорий Васильевич
	6,8
	РФ XII 046778

	32.Красникова Зинаида Николаевна
	6,8
	РФ XII 046784

	33.Лапин Александр Александрович
	6,8
	РФ XXX 0323194

	34.Лапин Александр Иванович
	6,8
	РФ XII 046569

	35.Лапина Василиса Захаровна
	6,8
	РФ XII 046783

	36.Лапина Раиса Лазоревна
	6,8
	РФ XII 046813